[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МОЛОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2023
	            п. Молоково
	                                №  9

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты
и стимулирования труда обслуживающего персонала в Администрации
Молоковского муниципального округа Тверской области и ее структурных подразделений.

          В целях упорядочения оплаты труда обслуживающего персонала Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области и её структурных подразделений , на основании Распоряжения № 2-р от 12.01.2023 года «О повышении размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений Молоковского муниципального округа Тверской области» Администрация Молоковского муниципального округа  постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда обслуживающего персонала в Администрации Молоковского  муниципального округа Тверской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Молоковского района от 22.12.2008 года  № 298:

1.1. Таблицу 2.1 Положения изложить в редакции:

	Раздел работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих
	Оклад

	1 разряд работ
	4252

	2 разряд работ
	4398

	3 разряд работ
	4618

	4 разряд работ
	6522

	5 разряд работ
	6653

	6 разряд работ
	6786

	7 разряд работ
	6924

	8 разряд работ
	7065

2.  В связи с изменениями, вносимыми в  Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда обслуживающего персонала в Администрации  Молоковского муниципального округа Тверской области и ее структурных подразделений , внести соответствующие изменения в штатные  расписания по Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области и её структурным подразделениям.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Молоковского муниципального округа  Саппинен В.М..
Глава Молоковского

муниципального округа                                                           А.П. Ефименко